
UCHWAŁA NR VI/39/2019
RADY GMINY TARNAWATKA

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 13 ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny Gminnej Bibliotece Publicznej w Tarnawatce zabudowanej 
nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów wsi Tarnawatka numerami 338/2 o powierzchni 0,2410ha i 338/4 
o powierzchni 0,2220ha. 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 będzie darowana z przeznaczeniem na budowę pomieszczeń dla Gminnej 
Biblioteki Publicznej - będącej samorządową instytucją kultury. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Kazimiera Mańdziuk

Id: CVCAN-FVJLX-CXVHJ-SIVDN-TSKOQ. Podpisany Strona 1




